
UCHWAŁA NR 442/LXX/24 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Otwockiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Otwockiego odwołuje się z dniem 28 lutego 2024 r. Pana Wiesława 
Miłkowskiego ze stanowiska Skarbnika Powiatu Otwockiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Otwockiemu. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)  do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie 
i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu. 
Z kolei przepis art. 37 ust. 1 tej ustawy stanowi, iż rada powiatu powołuje i odwołuje skarbnika powiatu na 
wniosek starosty.  

W związku z nabyciem uprawnień emerytalnych, Pan Wiesław Miłkowski - Skarbnik Powiatu Otwockiego 
złożył  do Starosty Otwockiego rezygnację ze stanowiska Skarbnika z dniem  28 lutego 2024 r. 

Starosta wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z dniem 28 lutego 2024 r. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach  

 


	UCHWAŁA NR 442/LXX/24 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


